

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวพาราแอสฟัลติกคอนกรีตสายทางกลาง ตร.ถ.๖๐๐๔๕ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขำราก/เทศบาลตำบลขำราก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,000.000	17.40	104,400.00	1.4054	24.45	146,723.76
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	6,000.000	390.41	2,342,460.00	1.4054	548.68	3,292,093.28
รวมราคากลาง								3,438,817.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวพาราแอสฟัลติกคอนกรีตสายทางกลาง ตร.ถ.๖๐๐๔๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชำราก/เทศบาลตำบลชำราก

สมใจ ชำปฏี
(สมใจ ชำปฏี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย เกณิกานนท์
(วิชัย เกณิกานนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งน รุ่งจิพรรณ
(รุ่งน รุ่งจิพรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง